
Муниципальное общеобразовательное учреждение -  
средняя общеобразовательная школа №4 имени В.Бурова

ПРИКАЗ
от 13 января 2025г. № 2/1
«О внесении изменений 
в программу воспитания МОУ СОШ №4»

На основании решения педагогического совета №6 от 13.01.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в программу воспитания МОУ СОШ №4:
1.1. Дополнить модуль «Профилактика и безопасность» для среднего 

общего образования планом занятий по вопросам правильного питания на 
2024-2025уч.г.

Тематика классных часов по вопросам правильного питания 10-11 классы

Дата проведения Тема Ответственный

2025 год
Январь Основы рационального питания Классные

руководители
Февраль Продукты на столе. Пищевые риски Классные

руководители
Март Уроки этикета за столом Классные

руководители
Апрель Сегодня полезное питание -  завтра здоровая нация Классные

руководители
Май Беседа -  дискуссия «Рестораны быстрого питания: 

за и против»
Классные
руководители

2. Забелиной М.В., учителю информатики, разместить на сайте школы 
изменения, внесенные в программу воспитания МОУ СОШ №4.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Б. Власова


